
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

17.04.2018          № 91 

 

Про впорядкування адреси 

Пирятинській центральній                

районній лікарні в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно та в Реєстрі прав власності на нерухоме майно приватних 

житлових будинків за адресою: вул.Визволення, 54 та вул.Визволення, 70 в 

м.Пирятин, листи головного лікаря Пирятинської ЦРЛ від 20.02.2018 та від 

28.02.2018, інформаційні довідки з ДРРП від 26.02.2018, 05.03.2018, 06.03.2018, 

лист КП „Лубенське МБТІ“ від 16.03.2018 № 132, з метою впорядкування 

адресного господарства міста, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу Пирятинської центральної районної лікарні: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Визволення, 70 

(вул.Визволення, 54); 

адреса після впорядкування:            м.Пирятин, вул.Аврущенка, 2. 

2. Рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

25.03.2009 № 131 „Про впорядкування адреси приміщенням Пирятинської 

ЦРЛ“ вважати таким, що втратило чинність. 

3. Рекомендувати Пирятинській ЦРЛ (Гаркавенко О.М.) провести 

реєстрацію права власності на об’єкти нерухомого майна за впорядкованою 

адресою та внести зміни до відповідних дозвільних документів. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


